
REPARATII AUTO CU PIESE INCLUSE

I.D.: 64931224

Data publicarii	04.01.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 707,29 RON - 707,29 RON

Descriere: 2818/16.12.2021(RAR Bihor) Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pret unitar Valoare
0 1 2 3 4 5 1 FILTRU ULEI BUC. 1 37.82 37.82 2 FILTRU AER BUC. 1 42.02 42.02 3 FILTRU COMBUSTIBIL BUC. 1 126.05 126.05 4 FILTRU POLEN BUC. 1 79.83 79.83 5 ULEI CASTROL 5W30 1L BUC. 5 37.82 189.08 6 REPARATII ELECTRICE-CABLAJ INJECTOARE buc 1.5 90.00 135.00 7 MANOPERA REPARATII AUTO ORE 1.5 65.00 97.50
